[bookmark: _GoBack]様式第1号(第3条関係)
年　　月　　日

　身延町長　　　様
(申請者)
氏　　名　　　　　　　　　　　㊞

みのぶ自然の里施設利用許可申請書

　みのぶ自然の里を利用したいので、次のとおり申請します。
	利用期間
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日　　(　　　)泊
チェックイン　午前・午後　　　　時　　　　分頃

	利用者
(責任者)
	氏名

	住所

	連絡先
	TEL
Email
	Fax

	利用人数
	　　　　人　(うち、小･中学生　　　人　　　未就学児　　　人）

	利用施設
	□ 宿泊棟　　　：　大部屋　　室　　　小部屋　　室
□ キャンプ場　：　バンガロー　　棟　　　スペースキャビン　　棟
テントサイト　　区画
□ 体育館　　　：　　　時間
□ その他　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	食　　事

	備　　考